UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

PORTARIA Nº 013, DE 29 DE MAIO DE 2024

O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  JURÍDICAS  E  ECONÔMICAS  DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  usando  de  suas  atribuições
legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar o Professor GABRIEL MOREIRA CAMPOS para exercer a representação
do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas (CCJE/UFES), como membro titular, no
Comitê de Ética em Pesquisa – CEP/UFES, pelo período de 3 (três) anos, nos termos da
Resolução n° 06/2016-CUn/Ufes.

HÉLIO ZANQUETTO FILHO
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas

______________________________________________________________________________________________
 Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910.  Tel: (27) 4009-7702. E-mail: diretoriaccje@gmail.com

		2024-05-29T15:06:41-0300